
Uchwała Nr XXVII/284/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 grudnia 2000 r.

w sprawie likwidacji jednostki   budżetowej Muzeum   Ziemi   Kociewskiej w Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit.  h  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz.74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz. 
262, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162. poz. 
1126, z 2000 r. Dz. U. Nr 26, póz. 306, Nr 48, póz. 552, Nr 88, póz. 985) oraz art. 1 8 ust. 3 pkt. 2 i  
ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze 
zmianami: z 1999 r. Dz. U. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255 z 
2000  r.  Dz.  U.  Nr  6,  poz.  69,  Nr  12,  poz.  136,  Nr  48,  poz.  550)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2000 r. jednostkę budżetową Muzeum Ziemi Kociewskiej 
w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Powierza  się  Zarządowi  Miejskiemu  Starogardu  Gdańskiego  powołanie  likwidatora  w 
osobie dotychczasowego Dyrektora jednostki, do którego obowiązków należy sporządzenie bilansu 
zamknięcia według stanu na dzień 31 grudnia 2000 r. i dokonanie inwentaryzacji wyposażenia.

§ 3

1. Mienie  pozostałe  po  likwidacji  jednostki  zostanie  przeznaczone  w  całości  na  potrzeby 
tworzonej  samorządowej  instytucji  kultury  Muzeum Ziemi  Kociewskiej  w  Starogardzie 
Gdańskim.

2. Pracownicy zatrudnieni  w likwidowanej  jednostce,  na podstawie art.  23 Kodeksu pracy, 
zostaną zatrudnieni przez nowo utworzoną samorządową instytucję kultury Muzeum Ziemi 
Kociewskiej w Starogardzie Gdańskim.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


